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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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: 05015066 - Gizi Ibu Hamil dan Menyusui
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/
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MHS

HADIR
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DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

17 Okt 2020

rps dam kontrak belajar  46 NUR ASIAH

 2 Rabu

14 Okt 2020

fisiologi ibu hamil  46 NUR ASIAH

 3 Sabtu

31 Okt 2020

"kebutuhan gizi ibu hamil, Pemantauan status gizi ibu 

hamil

dan Faktor-faktor yang mempengaruhi serta kebutuhan 

gizi ibu hamil

"

 46 NUR ASIAH

 4 Sabtu

7 Nov 2020

besar dan pola pertambahan BB selama hamil pada ibu 

kelebihan dan kekurangan gizi

 46 NUR ASIAH

 5 Sabtu

14 Nov 2020

Pengaruh KEK & Anemia pada ibu hamil serta upaya 

penanggulangan nya

 46 NUR ASIAH

 6 Jumat

27 Nov 2020

KEK , Anemia, dan GAKI pada ibu Hamil  46 NUR ASIAH

 7 Sabtu

28 Nov 2020

Anemia pada ibu hamil, Berat dan Pertambahan berat 

badan selama hamil

 46 NUR ASIAH

 8 Jumat

4 Des 2020

UTS  46 NUR ASIAH
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 9 Sabtu

12 Des 2020

Pembahasan ttg presentasi kelompok ttg gizi ibu 

menyusui dst

 46 NUR ASIAH

 10 Sabtu

19 Des 2020

Makanan Pendamping ASI  46 NUR ASIAH

 11 Sabtu

9 Jan 2021

Fisiologi Ibu Menyusui  46 NUR ASIAH

 12 Minggu

10 Jan 2021

Asi dan fertilitas, KB  46 NUR ASIAH

 13 Sabtu

16 Jan 2021

1000 HPK  46 NUR ASIAH

 14 Selasa

19 Jan 2021

Gizi ibu hamil dan menyusui, program penanggulangan 

gangguan kesehatan gizi ibu hamil dan menyusui

 46 NUR ASIAH

 15 Sabtu

23 Jan 2021

Program penanggulangan AKI; IMD dan ASI  46 NUR ASIAH

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Kesehatan Masyarakat 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 05015066 - Gizi Ibu Hamil dan Menyusui 

: 5P 

Dosen : NUR ASIAH, SKM., M.Kes. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
17 Okt 2020 14 Okt 2020 31 Okt 2020 7 Novr 2020 14 Novr 2020 27 Novr 2020 28 Novr 2020 4 Des 2020 12 Des 2020 19 Des 2020 9 Jan 2021 10 Jan 2021 16 Jan 2021 19 Jan 2021 23 Jan 2021 

 

1 1705015004 DESY ANJA SARI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

2 1705015007 DIVANANDA SRIPRAMESTIHANDAYANI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

3 1705015020 NURSIA BUGIS 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

4 1705015040 KHOLIFATUL ARDIAH VIANTI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

5 1705015047 WARDAH SALSABILLAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

6 1705015070 CHAIRUNNISA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

7 1705015075 EMMA AUDINA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

8 1705015076 HUSNA FAUZIAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

9 1705015086 MEGA MAULIDYA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

10 1705015096 FARHA SABILA ADZKIA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

11 1705015108 SOFIA QORINA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

12 1705015145 RATNA DYAH SITI ASMARA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

13 1705015151 VENA LISTIANI RAMBE 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

14 1705015160 AFIDATUL ANIQOH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

15 1705015177 FITRI NUR FADHILLAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

16 1705015193 FIRDA JULIANA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

17 1705015194 DELLA APRILIA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

18 1705015195 NURLELI AZIZAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

19 1705015201 ROHMATUN ANISA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

20 1705015204 SHINTIA NIKITA ZEN 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

21 1705015217 PUTRI INDAH SARI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 
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22 1705015220 SHABRINA QOONITAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

23 1705015244 NANIK WIDYOWATI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

24 1805015012 MITA NIA SAPUTRI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

25 1805015019 LUTFIANA APRIANDINI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

26 1805015025 TASYA NUR CAHYANI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

27 1805015044 CYNTIA DWI RAHMAWATI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

28 1805015058 SALSABILA MARDIKA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

29 1805015082 ERGA NURMALASARI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

30 1805015093 DWI LARASATI APRIANTI PUTRI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

31 1805015095 RUSYDI HILMAN RAMADHAN 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

32 1805015105 MIFTAHUL FIKRI TAUROHMAN 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

33 1805015109 BIMA NUR SYAFITRA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

34 1805015116 PUTRI AYU NINGTYAS 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

35 1805015119 NELLA OKTYAFANI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

36 1805015132 FATHONAH NUR ANNISA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

37 1805015134 RADEN MUHAMMAD FAKHRI RAHMAN 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

38 1805015178 NURUL FATIMAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

39 1805015179 SYABNA HADNI NURZAHWA 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

40 1805015197 MILLADELA HENDRAWATI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

41 1805015198 LUFFI MAHARANI KHAUSAR 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

42 1805015202 HAFSHAH MARDHOTILLAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 
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43 1805015217 ALFIYATUR RAHMAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

44 1805015236 ANISHA WIDIA FUTRI 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

45 1805015245 WINDA NURLATHIFAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

46 1905019005 NUR SUBHAN SITI FATIMAH 
V V V V V V V V V V V V V V V V 

15 100 

Jumlah hadir : 46.00 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 46 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Gizi Ibu Hamil dan Menyusui

5P

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1705015004 DESY ANJA SARI  80 82  79 80 A 80.00

 2 1705015007 DIVANANDA SRIPRAMESTIHANDAYANI  80 80  80 80 A 80.00

 3 1705015020 NURSIA BUGIS  82 80  79 80 A 80.20

 4 1705015040 KHOLIFATUL ARDIAH VIANTI  80 80  80 80 A 80.00

 5 1705015047 WARDAH SALSABILLAH  80 80  80 80 A 80.00

 6 1705015070 CHAIRUNNISA  80 80  80 80 A 80.00

 7 1705015075 EMMA AUDINA  82 80  79 80 A 80.20

 8 1705015076 HUSNA FAUZIAH  82 80  79 80 A 80.20

 9 1705015086 MEGA MAULIDYA  84 78  78 80 A 80.00

 10 1705015096 FARHA SABILA ADZKIA  82 78  80 80 A 80.20

 11 1705015108 SOFIA QORINA  80 82  82 80 A 81.20

 12 1705015145 RATNA DYAH SITI ASMARA  80 80  80 80 A 80.00

 13 1705015151 VENA LISTIANI RAMBE  80 78  82 80 A 80.40

 14 1705015160 AFIDATUL ANIQOH  82 82  80 80 A 81.00

 15 1705015177 FITRI NUR FADHILLAH  82 78  80 80 A 80.20

 16 1705015193 FIRDA JULIANA  82 85  80 80 A 81.60

 17 1705015194 DELLA APRILIA  84 80  78 80 A 80.40

 18 1705015195 NURLELI AZIZAH  80 80  82 80 A 80.80

 19 1705015201 ROHMATUN ANISA  80 80  80 80 A 80.00

 20 1705015204 SHINTIA NIKITA ZEN  80 82  79 80 A 80.00

 21 1705015217 PUTRI INDAH SARI  80 80  80 80 A 80.00

 22 1705015220 SHABRINA QOONITAH  82 80  80 80 A 80.60

 23 1705015244 NANIK WIDYOWATI  80 80  80 80 A 80.00

 24 1805015012 MITA NIA SAPUTRI  82 82  80 80 A 81.00

 25 1805015019 LUTFIANA APRIANDINI  82 80  82 80 A 81.40

 26 1805015025 TASYA NUR CAHYANI  80 82  80 80 A 80.40

 27 1805015044 CYNTIA DWI RAHMAWATI  86 82  84 80 A 83.80
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 28 1805015058 SALSABILA MARDIKA  84 82  78 80 A 80.80

 29 1805015082 ERGA NURMALASARI  82 84  82 80 A 82.20

 30 1805015093 DWI LARASATI APRIANTI PUTRI  82 84  78 80 A 80.60

 31 1805015095 RUSYDI HILMAN RAMADHAN  80 80  80 80 A 80.00

 32 1805015105 MIFTAHUL FIKRI TAUROHMAN  80 85  80 80 A 81.00

 33 1805015109 BIMA NUR SYAFITRA  82 80  80 80 A 80.60

 34 1805015116 PUTRI AYU NINGTYAS  84 82  82 80 A 82.40

 35 1805015119 NELLA OKTYAFANI  82 80  82 80 A 81.40

 36 1805015132 FATHONAH NUR ANNISA  82 80  80 80 A 80.60

 37 1805015134 RADEN MUHAMMAD FAKHRI RAHMAN  82 84  82 80 A 82.20

 38 1805015178 NURUL FATIMAH  84 80  78 80 A 80.40

 39 1805015179 SYABNA HADNI NURZAHWA  80 82  80 80 A 80.40

 40 1805015197 MILLADELA HENDRAWATI  80 82  79 80 A 80.00

 41 1805015198 LUFFI MAHARANI KHAUSAR  80 80  80 80 A 80.00

 42 1805015202 HAFSHAH MARDHOTILLAH  84 80  82 80 A 82.00

 43 1805015217 ALFIYATUR RAHMAH  84 82  80 80 A 81.60

 44 1805015236 ANISHA WIDIA FUTRI  82 82  82 80 A 81.80

 45 1805015245 WINDA NURLATHIFAH  84 82  82 80 A 82.40

 46 1905019005 NUR SUBHAN SITI FATIMAH  88 90  90 80 A 88.40

NUR ASIAH, SKM., M.Kes.

Ttd


